檔　　號： 05090600 收發文號：1140001388

保存年限： 3 收發日期：114年02月14日

電子簽核

創稿文號：1141291114

*1141291114*

　 　國立臺北商業大學  函

機關地址：
100025臺北市中正區濟南路1段321
號

傳　　真：02-2322-6105

承 辦 人：陳怡璇

聯絡電話：02-23515881

電子郵件：pudding@ntub.edu.tw

受 文 者： 健行學校財團法人健行科技大學
發文日期： 中華民國114年02月14日

發文字號： 北商大學務字第1140260050號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (4件) 附件一-114年友善校園獎評選公文 附件二-友善校園獎評選要點 附件
三-初選薦送名額一覽表及填寫說明 附件四-授權書( 4480245e5a84542b8cb7
d06f5ac086cb_0260050A00_ATTCH3.odt、4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086c
b_0260050A00_ATTCH4.odt、4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0260050A0
0_ATTCH2.pdf、4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0260050A00_ATTCH1.pd
f，共四個電子檔案 ) 1141291114_1_4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0
260050A00_ATTCH3.odt （ATTCH3）
1141291114_2_4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0260050A00_ATTCH4.odt
（ATTCH4）
1141291114_3_4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0260050A00_ATTCH2.pdf
（ATTCH2）
1141291114_4_4480245e5a84542b8cb7d06f5ac086cb_0260050A00_ATTCH1.pdf
（ATTCH1）

主旨：教育部委託本校之北二區大專校院學生輔導工作協調諮詢中
心(以下簡稱本中心)為辦理教育部114年教育部友善校園獎評
選事宜，敬請貴校薦送卓越學校、特殊貢獻人員獎、傑出學
輔主管獎、傑出學務人員獎、傑出輔導人員獎及傑出導師獎
相關資料，請查照。

  說明：

一、依據教育部114年2月3日臺教學(二)字第1142800378B號函

(附件一)辦理。

二、薦送資料請確實依所附「友善校園獎評選要點(附件
二)」、初選薦送名額一覽表及填寫說明(附件三)之規定辦
理，並於114年4月30日(星期三)前備函並附遴選表正本一
式三份，薦送資料電子檔光碟1片及授權書(附件四)逕送本
中心(100025臺北市中正區濟南路一段321號)，信封上請註
明「北二區友善校園送審資料」。

王
慧
卿
1140224

0925

三、據「友善校園獎評選要點」第3點第1項第4款規定：曾依本
要點規定接受本部獎勵及表揚之學校或個人，三年內不得
薦送。111年至113年教育部友善校園獎表揚名單詳閱附件
三。

四、薦送學校應審慎查核受推薦人員不得曾有違反教師法，經

議決解聘、不續聘、停聘或資遣之情形。

五、相關表件格式電子檔請逕至教育部學生事務及特殊教育司
網站「學務工作專區」下載使用(網址:https://reurl.cc/
6j3M06)，標題：「114年教育部友善校園獎初選相關表
件」，如有需要請自行下載使用。

正本： 國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、國立臺北商業
大學、財團法人龍華科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團
法人萬能科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、光宇學校財團法人元培醫
事科技大學、景文科技大學、東南科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、
中華學校財團法人中華科技大學、黎明技術學院、亞東學校財團法人亞東科技大
學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、德
育學校財團法人德育護理健康學院、聖母醫護管理專科學校、新生醫護管理專科
學校、耕莘健康管理專科學校、陸軍專科學校、臺灣警察專科學校、國立台灣戲
曲學院、明志科技大學、德明財經科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、
馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、致理學校財團法人致理科技大學、慈
濟學校財團法人慈濟科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、宏國學校
財團法人宏國德霖科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、崇右學
校財團法人崇右影藝科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、大華學校財團
法人敏實科技大學、大漢學校財團法人大漢技術學院

副本： 北二區大專校院學生事務工作協調聯絡中心、︵含附件︶、學生事務處、︵含附
件︶

王
慧
卿
1140224

0925